



OFFICE OF THE COMMANDANT  
SPECIAL SECURITY UNIT, SINDH POLICE  
Tel: +9221-99244643 Fax: +9221-99243865/99244646  
Web Site: [www.ssusindhpolice.gos.pk](http://www.ssusindhpolice.gos.pk)



No. COMDT/SSU/GB/1165 / Karachi, Dated: 08-03-2018

The Assistant Director (Assessment)  
SPPRA Government of Sindh,  
Sindh Secretariat 4-A, Barrack 8,  
Court Road, Karachi.

Subject: NIT: NO. COMDT/SSU/GB/8952/Karachi/Dated: 21.02.2018 (SR. # 36962)

Reference: No. AD(Assest)/SPPRA/36962/17-18/11528/ Karachi, Dated 02-03-2018

With the above reference, enclosed please find herewith clipping of NIT published in English, Urdu and Sindhi newspapers for further information and necessary action please.

Enclosed: (Clipping of NIT 03 Pages)

(Lt (R) Ghulam Murtaza) PSP  
Superintendent of Police  
Operations,  
Special Security Unit (SSU),  
Sindh Police, Karachi.

Copy to:

1. The Director SPPRA, Govt. of Sindh, Karachi.
2. Master File.

SPPRA INWARD DIARY

NO. 3540

DATED 08-03-2018



AD (Assesst)/SPPRA -36962 /17-18/ 11528  
GOVERNMENT OF SINDH  
SINDH PUBLIC PROCUREMENT REGULATORY AUTHORITY  
Karachi, dated the 2nd February, 2018

The Superintendent of Police (Operations),  
Special Security Unit (SSU)  
KARACHI


Subject: NIT REF NO: COMDT/SSU/GB/8952/KARACHI DATED 21.02.2018  
(Sr. No. 36962)

The Undersigned is directed to refer to the subject Notice Inviting tender dated 21-02-2018 and to convey the observation/infirmities as under:-

vii) Procuring Agency is required to furnish clippings of NIT published of Leading widely circulated English, Urdu & Sindhi languages newspapers as per Rule-17(1A) of SPP Rules 2010 (Amended 2017)

2. It may also be noted that it is the sole responsibility of procuring agency to make all the public procurements by observing SPP Rules, 2010 (amended 2017), regulations and procedure in letter and spirit.

3. *It is further to inform you that to SPPRA has developed and launched new website "procurement Performance management System (PPMS)". All procuring Agencies are advised to use this website for uploading their NITs, BER and Contract documents by themselves. For any query please contact at 021-99205356 & 99203287.*

  
Assistant Director (Assessment)

Copy forwarded for information to:-

- ✓ The Inspector General of Police, Sindh Karachi.
- ✓ Additional Inspector general of Police Finance, Karachi .
- ✓ The Staff Officer to MD, SPPRA



پاکستان کے 11 شہسروں سے یک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار  
 770، 770 | ریت 7 جمادی الثانی 1439ھ | 24 فروری 2019ء | نمبر 20 | قیمت 15 روپے

SC/16/1999

SATURDAY, FEBRUARY 24, 2019

## ٹینڈر طلبی نوٹس

1۔ ایجنٹل سیکورٹی یونٹ (SSU) سندھ پولیس کو رہاں مالیاتی سال 2017-18 کیلئے ایجنٹل سیکورٹی یونٹ (SSU) کے مندرجہ ذیل کام کیلئے سندھ ریویونیو بورڈ، سندھ سٹریٹس اور گھم گھم ڈپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ فرم سے سہ ماہی ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	کام کا نام	دیکھو	ٹینڈر قیمت	مدت تکمیل
01	نرا سپورٹ کی رجسٹر	199	Rs. 10000/-	60 دن

2۔ قواعد وضوابط اور کام کا مکمل اسکوپ ٹینڈر دستاویزات میں دستیاب ہے جو ٹینڈر فیس (قابل واپس) کے ساتھ اپنی لٹریچر پر درخواست جمع کرانے کے ذریعہ 22-02-2018 سے 15-03-2018 تک دوران دفتری اوقات دفتر کمانڈنٹ ایجنٹل سیکورٹی یونٹ (SSU) نزد حسن اسکوائر کراچی سے خریدی جاسکتی ہیں اور سندھ پولیس ویب سائٹ ([www.sindhpolice.gov.pk](http://www.sindhpolice.gov.pk)) SPPRA ویب سائٹ ([www.pprasinhd.gov.pk](http://www.pprasinhd.gov.pk)) سے اڈون لوڈنگ کی جاسکتی ہیں۔

3۔ سٹیک ایجنٹل و ن ایجنٹل کی بیرونی کی جانے گی۔ سہ ماہی ٹینڈر فیس میں 15-03-2018 تک دن 3:00 بجے تک دفتر کمانڈنٹ ایجنٹل سیکورٹی یونٹ (SSU) نزد حسن اسکوائر کراچی میں رکھے ٹینڈر ہاکس میں جمع کرائی اور اپنی ہوں گی۔ پیشکش، ڈیمو کیٹی اور موقع پر حاضر رہنے کے خواہشمند پیشکش دہندگان کی موجودگی میں ای مقام پر ہی پورے گی (15-03-2018) کو وقت شام 3:30 بجے کھولی جائے گی۔

4۔ کل پیشکش کی 2% بڑھ سیکورٹی شکل ہے آرڈر بکن کمانڈنٹ ایجنٹل سیکورٹی یونٹ (SSU) کراچی پیشکشوں کے ساتھ جمع کرائی جائے، دیکھی کی حال پیشکش دہندگان کو اپنی پروفاکس 03 سالہ سالانہ ٹرن اور اور حلف نامہ کے فرم ایک ایڈیشن ہے، جو چھ ماہ آگے 03 ورک آرڈر نامہ جمع کرائیں۔

5۔ صرف ملکہ پولیس کی جانب سے جاری کردہ مجوز ٹینڈر فارم پر پیشکش کر۔ پیشکشیں ہی قبول کی جائیں گی تاہم آرڈر کار ہوا انسانی شپس سٹیک کی جاسکتی ہیں (صرف جامع پیشکشیں درکار ہیں)

6۔ پروکے رنگ ایجنسی SPP آرڈر 2010 کی متعلقہ شپوں کے مطابق کسی یا تمام پیشکشوں کو مسترد یا خارج کو مڑی کر سکتی ہے۔

تفصیلات کیلئے رابطہ کریں: فون: 021-99244643، فیکس: 021-99243865

سپر نٹنڈنٹ آف پولیس  
 آپریشنز

اسپیشل سیکورٹی یونٹ (SSU)

سندھ پولیس کراچی

INF-KRY:No.1075/18

70000

پیشکشوں کے لئے



# THE EXPRESS TRIBUNE

The New York Times

SALE PRICE  
 100 PKGS  
 100 PKGS  
 100 PKGS  
 100 PKGS  
 100 PKGS

## NOTICE INVITING TENDER

1. The Special Security Unit (SSU), Sindh Police invites sealed Tenders from the firm, registered with Sindh Revenue Board, Sindh, Sales Tax and Income Tax Department for the following work of Special Security Unit (SSU) for the current financial year 2017-18.

S.No.	Name of Work	Vehicles	Tender Fee	Work Completion Time
01.	Repair of Transport	199	Rs. 1,000/-	60 Days

2. Complete terms & conditions and scope of work is available in Tender documents, which can be purchased from the office of the Commandant Special Security Unit (SSU) near Hassan Square Karachi from 22-02-2018 to 15-03-2018 during office hours by submitting an application on their letterhead along with tender fees (non refundable) and also be downloaded from the Sindh Police website ([www.sindhpolice.gov.pk](http://www.sindhpolice.gov.pk)) or SPPRA website ([www.ppra.sindh.gov.pk](http://www.ppra.sindh.gov.pk)).

3. Single Stage One Envelops will be followed. Bids in sealed envelopes should be submitted / dropped in the tender box kept in office of the Commandant Special Security Unit (SSU) near Hassan Square Karachi up to 15-03-2018 at 1500 hrs. The Bid shall be opened on the same day i.e. (15-03-2018) at 1530 hours at the same venue in the presence of Procurement Committee and intending bidders who choose to be present on the occasion.

4. Bid Security 2% of the total bid in the form of Pay Order in favor of the Commandant Special Security Unit (SSU) Karachi should be submitted with Bids. Intending bidder must submit Company profile, 3 years Annual turnover and Affidavit that firm is not black listed. Experience (Previous 3 -work orders).

5. Only bids offered on the prescribed tender form issued by the Police department shall be accepted. However, additional sheets may be attached, if required.

6. The Procuring Agency may reject any or all bids or postpone date as per relevant provisions of SPP Rules, 2010.

Contact Details: Tel: 021-98244615, Fax: 021-99248865

Superintendent of Police,

Operations,

Special Security Unit, (SSU)

Sindh Police, Karachi,

INF-KRY/No:1075/18



Say No to Corruption We are united Against Terrorism...

FOR THE BETTERMENT OF EDUCATION BY SPENDING  
 SMS: 'ILMI' + YOUR MESSAGE TO B 3 9 8

عوامي حقن جي ترجمان، ڪمپيوٽر تي پهرين مڪمل اخبار

ڪراچي، حيدرآباد ۽ سکر مان هڪ ئي وقت شائع ٿيندڙ

DAILY AWAMI AWAZ

روزاني

# عوامي آواز

Daily AWAMI AWAZ Karachi

سال 29 - شمارو 56 | 25 فيبروري 2018 ع. 8 جمادي الثاني 1439 هـ | صفحا 2 | قيمت 15 روپيا

## ٽينڊر گھرائڻ جون نوٽيس

1 - دي اسپيشل سيڪورٽي يونٽ (ايس ايس يو) سنڌ پوليس پاران هلندڙ مالي سال 18-2017 لاءِ، اسپيشل سيڪورٽي يونٽ (ايس ايس يو) جي هيٺين ڪم لاءِ، سنڌ روٽيو بورد سنڌ سيملز ٽيڪس ۽ انٽر ٽيڪس ڊپارٽمينٽ رٽ رجسٽرڊ فرمن کان مھريند ٽينڊر طلب ڪجن ٿا.

سيريل نمبر	ڪم جو نالو	گاڏيون	ٽينڊر في	ڪم جي ٽڪميل جو ملو
01	ٽرانسپورٽ جي مرمت	199	1000 روپيا	60 ڏينهن

2 - ڪم جو اسڪوپ ۽ مڪمل شرط ۽ ضابطا ٽينڊر دستاويزن ۾ موجود آهن جيڪي 2018-02-22 کان 2018-03-15 تائين آفيس وقت دوران ليٽر هيڊ تي درخواست،

ٽينڊر في (ناقابل واپسي) ادا ڪرڻ تي آفيس آف دي ڪمانڊنٽ اسپيشل سيڪورٽي يونٽ (ايس ايس يو) لڳ حسن اسڪوائر ڪراچي مان خريد ڪري ۽ سنڌ پوليس جي ويب سائيٽ ([www.sindhpolice.gov.pk](http://www.sindhpolice.gov.pk)) يا ايس بي بي آر اي جي ويب سائيٽ ([www.pprasinhd.gov.pk](http://www.pprasinhd.gov.pk)) تان ڊائون لوڊ ڪري سگهجن ٿا.

3 - سگنل اسٽيج ون انويٽي تي عملدرآمد ڪيو ويندو. مھريند لفافن ۾ واک، 2018-03-15 بوقت 1500 وڳي تائين، آفيس آف دي ڪمانڊنٽ اسپيشل سيڪورٽي يونٽ

(ايس ايس يو) لڳ حسن اسڪوائر ڪراچي ۾ رکيل ٽينڊر باڪس ۾ پيچايا/ جمع ڪرايا وڃن، جيڪي ساڳي ڏينهن يعني (2018-03-15) بوقت 1530 وڳي ساڳي هنڌ تي

پروڪيورمينٽ ڪميٽي پاران ان دوران شرڪت ڪندڙ واک ڏيندڙن جي رويو ڪوٺيا ويندا.

4 - ڪل واک جي 2 سيڪڙو برابر رقم، ڪمانڊنٽ اسپيشل سيڪورٽي يونٽ (ايس ايس يو) ڪراچي جي حق ۾ بي آرڊر جي صورت ۾ بڻائي سيڪيورٽي طور واک سان گڏ شامل هئڻ

گهرجي. خواهشمند واک ڏيندڙ لازمي طور تي ڪمپني پروفائيل ٽن سالن جو مالياتو ٽرن اوور ۽ حلف نامو ٽي فرم بليڪ لسٽ نه آهي، تجربو/اڳوڻن 3 ڪمن جا ورڪ آرڊر جمع ڪرائين.

5 - جيڪن اڇين پوليس کاتي جي جاري ڪيل پرنٽنگ ٽينڊر فارمز تي ايندا آهن تي صرف قبول ڪيا ويندا. بهتر حال ضرورت پوڻ تي رڌيڪ ٻين ٽينڊرن جا پيل ڪري سگهجن ٿا.

6 - ايس بي بي رولز 2010 جي لاڳاپيل شق مطابق پروڪيورنگ ايجنسي ڪنهن به رڌ يا سمورن واکن کي رد ڪري يا تاريخ کي ملتوي ڪري سگهي ٿي.

رابطي لاءِ:

ٽيليفون: 021-99244643

فيڪس: 021-99243865

صحيح

سپر ٽينڊنٽ آف پوليس

آپريشنز

اسپيشل سيڪيورٽي يونٽ (ايس ايس يو)

سنڌ پوليس، ڪراچي

INF/KRY-NO.1075/2018

ڪريشن کان انڪار ڪري اسان دھشتگردي خلاف متحد آھيون